VERA, OCDULIO LUIS ARCANGEL; 
CORDOBA, MARIA MERCEDES/ 
SUCESION AB INTESTATO 

DECRETO P.R. 
DRA. MARTINEZ, 
BEATRIZ 

4 

10201140000002958/C/2014 

COMPAÑÍA FINANCIERA ARGENTINA 
S.A.-C/ FUNES, MARIA BELEN- COBRO DE 
PESOS QUE SUPEREN EL MONTO DE 
PESOS QUINCE MIL ($15.000) 

OFICIO LEY 
CORREGIDO 

DRA. 
JAMIOLKOWSKI, 
MARIA EUGENIA 

T 

10201250000041949/M/2025 
MARTINEZ, JESICA ANTONIA-C/ PAEZ, 
MIGUEL EZEQUIEL- ALIMENTOS 

DECRETO DRA. JAIN, ERICA 
6  

2 

10201250000044204/A/2025 ------------------------------------------------------